
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo11     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  04.12.2005           Zpracoval : I.Kulich 
Podzimním mistrem se stává družstvo  TJ Tesla Pardubice o jeden bod před Červeným Kostelcem A a tři 

před Vysokým Mýtem. Neklidné spaní v zimní přestávce budou mít zejména v Jilemnici, ale i v Jičíně. Tyto 
dvě družstva již ztrácejí 3 resp. 4 body na desátý celek tabulky. Nejlepším jednotlivcem po podzimu je Štěpán 
Schuster průměrem 441,5 kuželky. Jediným družstvem posledního kola, které dosud nepochopilo, na kterém 
zápise má zápis posílat je Sokol Dobruška. Nevím, také co znamená poznámka Č. Třebové, že jim ve 
výsledcích chybí písmeno „B“. Asi dostávají jiné zpravodaje než já zasílám.  

Dohrávka 10. kola: 
SKK Jičín C -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 4:12 2369-2397 Egrt  28.11. 
SKK Jičín C -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 4:12  2369-2397 
EGRT Jaroslav -  JASANSKÝ Pavel 2:0  408-405 
KOLÁŘ Petr -  GREPL Alois 0:2  385-392 
HRDINOVÁ Lenka -  MÍSAŘ Tomáš 0:2  411-422 
MAZÁČEK  Martin -  DEMEL Břetislav 0:2  383-418 
BUREŠ Miroslav -  TLUSTOŠ Jan  0:2  380-399 
KOLÁŘ Josef  -  MARKL Zdeněk 2:0  402-361 

Domácí se snažili o odpoutání z předposledního místa v tabulce, ale na  Č. Třebovou to tentokrát nestačilo. 
Rozhodnutí padlo ve střední části utkání, kdy si hosté vytvořili rozhodující náskok. 

Utkání 11. kola: 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2471-2313 Šulc  01.12. 
TJ Jilemnice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2:14 2266-2438 Háša  01.12. 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2588-2521  Hetych 02.12. 
TJ Červený Kostelec B -  SKK Jičín C 16:0 2420-2261  Vlček 02.12. 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Červený Kostelec A 12:4 2604-2554  Ledajaks 03.12. 
TJ Sokol Dobruška A -  KK Zalabák Smiřice A 6:10 2438-2476  Janda 02.12. 

 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2  2471-2313 
VONDRÁČEK Ivan -  JETMAR Dalimil 2:0  441-363 
HORÁK Luděk -  JEDLIČKA Ladislav 0:2  400-430 
WEIGL Jakub -  POLÁK David 2:0  436-391 
NĚMEC Jiří -  GLAC  Petr 2:0  424-378 
ŠULC Miroslav -  SYCHRA Stanislav 2:0  401-390 
WEIGL Patrik -  STEJSKAL Rudolf 2:0  369-361 

Utkání, ve kterém měli domácí velmi dobrý nástup zásluhou I. Vondráčka, který vyhrál o 78 kuželek. 
Druhý hráč domácích již takový výkon nepředvedl a ztratil 30 kuželek. Od třetího hráče již však domácí 
kralovali a výsledkem bylo vítězství o  158 kuželek.  



TJ Jilemnice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2:14  2266-2438 
JANOUŠEK Jiří -  MAŘAS Petr 0:2  381-394 
VOKSA Martin -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 0:2  358-462 
ČERMÁK Petr -  DOUBEK Vladimír 0:2  390-391 
SÝS Roman -  VALÁŠEK Milan 2:0  390-360 
HÁŠA Michal -  TREPERA Slavomír 0:2  404-405 
DRÁBEK Jiří -  KUŘINA Bohumil 0:2  343-426 

Jilemnice i v posledním podzimním kole prohrává. V první dvojici vítězí hostující hráč díky lepší dorážce. 
Ve druhé dvojici Z.Novotný ml. se 462 kuželkami překonává rekord jilemnické kuželny a po dvou hráčích je 
stav 0:2 o hrozivých 117 kuželek.Když pak ve třetí dvojici poráží hostující Doubek Čermáka o jedinou kuželku 
zdá se být vše rozhodnuto. Čtvrtý hráč domácích získává 2 body a stahuje z celkového stavu 30 kuželek. V 
předposlední dvojici vítězí opět hostující hráč o jednu kuželku.Stav 2:8 o 89 kuželek pro hosty již domácím 
nedává mnoho šancí na obrat .Dotahováci obou týmů pouze dohrávají zápas a to je vidět hlavně na výkonu 
J.Drábka, který prohrává o 83 kuželek. 

 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Tesla Pardubice A 10:6  2588-2521 
TLUSTOŠ Jan -  PITÁK František 2:0  445-378 
JASANSKÝ Pavel -  GUTWIRTH Ota 0:2  418-443 
MÍSAŘ Tomáš -  HOLÝ Martin 2:0  461-413 
DEMEL Břetislav -  VANĚK Milan 2:0  447-443 
GREPL Filip -  ZEMÁNEK Ladislav 0:2  419-434 
GREPL Alois -  MALÍK Zdeněk 0:2  398-410 

Překvapivý výsledek. Vedoucí celek tabulky prohrává v Č. Třebové, když rozhodli lepší výkony domácích 
hráčů. Nejlepšího výsledku dosáhl T. Mísař 461 kuželek.  

 
TJ Červený Kostelec B -  SKK Jičín C 16:0  2420-2261 
VODIČKA Vladimír -  KOLÁŘ Petr 2:0  397-371 
VLČEK Otto -  BRUMLICH Jiří 2:0  408-370 
ZELINKOVÁ Hana -  BUREŠ Miroslav 2:0  386-385 
JANKO Pavel -  KOLÁŘ Josef 2:0  422-397 
MÝL  Martin -  ČAPEK Jiří 2:0  402-362 
VLČEK Michal -  MAZÁČEK  Martin 2:0  405-376 

Velmi důležité utkání co do pořadí na konci tabulky pro sebe rozhodlo domácí družstvo, které nakonec 
Jičínu C nadělilo „kanára“.  

 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Červený Kostelec A 12:4  2604-2554 
LEDAJAKS Josef -  KEJZLAR Zdeněk 2:0  484-421 
DLOUHÝ Libor (*) -  SCHUSTER Štěpán 2:0  418-414 
BARTHELDI Leoš -  JANKO Lukáš 2:0  417-389 
STRÁNÍK Jaroslav -  NOVÁK Pavel 0:2  393-425 
DOLEŽAL Pavel -  KEJZLAR Petr 0:2  436-459 
KAŠPAR Václav -  MARTINEC Roman 2:0  456-446 
 
(*) střídání: od 33. hodu:  DLOUHÝ Libor + DLOUHÝ Petr 

Domácí družstvo zaslouženě zvítězilo za pozornost stojí výkon domácího Ledajaks 484 kuželek, ale i 
Kejzlara P. 459 a Kašpara 456 kuželek.  



TJ Sokol Dobruška A -  KK Zalabák Smiřice A 6:10  2438-2476 
ČERNÝ Jaroslav -  HANZLÍČEK David 0:2  396-411 
BALCAR Zdeněk -  PROKOP Václav 2:0  437-407 
GUTLER Vladimír -  HORNYCH  Oldřich 2:0  419-395 
GUTLER Jaroslav -  NOVOTNÝ Václav 0:2  379-426 
SLAVÍK Jiří -  HAŽVA Martin 0:2  395-430 
JANDA  Ivo -  NOSEK Stanislav 2:0  412-407 

Hosté se projevili jako vyrovnanější družstvo a zaslouženě si odváží oba body.  

Starty náhradníků: 
2. start: STRÁNÍK Jaroslav (V. Mýto, 10067), GLAC  Petr (Hylváty, 00666), STEJSKAL Rudolf 

(Hylváty, 17436), GREPL Filip (Č. Třebová, 15990) 

1. start: MAŘAS Petr (Rokytnice, /3783) 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 11 9 0 2 130:46 2501 18 
 2. TJ Červený Kostelec A 11 8 1 2 119:57 2476 17 
 3. KK Vysoké Mýto A 11 7 1 3 97:79 2442 15 
 4. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 11 6 1 4 84:92 2423 13 
 5. TJ Jiskra Hylváty A 11 6 0 5 94:82 2408 12 
 6. KK Zalabák Smiřice A 11 5 1 5 89:87 2478 11 
 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 11 5 0 6 95:81 2483 10 
 8. TJ Dvůr Králové nad Labem A 11 5 0 6 92:84 2433 10 
 9. TJ Sokol Dobruška A 11 4 1 6 66:110 2398 9 
 10. TJ Červený Kostelec B 11 3 2 6 76:100 2420 8 
 11. SKK Jičín C 11 2 1 8 57:119 2369 5 
 12. TJ Jilemnice A 11 2 0 9 57:119 2398 4 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán TJ Červený Kostelec A 441,5 5 / 5 
 2. GUTWIRTH Ota TJ Tesla Pardubice A 440,8 5 / 6 
 3. MÍSAŘ Tomáš TJ Lokomotiva Česká Třebová B 436,2 6 / 7 
 4. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 433,4 6 / 6 
 5. ZEMÁNEK Ladislav TJ Tesla Pardubice A 427,3 6 / 6 
 6. ŠIŠKA Bedřich TJ Tesla Pardubice A 426,9 5 / 6 
 7. NOVOTNÝ Václav KK Zalabák Smiřice A 426,7 5 / 6 
 8. KAŠPAR Václav KK Vysoké Mýto A 424,9 7 / 7 
 9. KUŘINA Bohumil Spartak Rokytnice nad Jizerou A 423,9 6 / 6 
 10. HAŽVA Martin KK Zalabák Smiřice A 422,8 6 / 6 
 11. LEDAJAKS Josef KK Vysoké Mýto A 420,1 7 / 7 
 12. HÁŠA Michal TJ Jilemnice A 418,9 6 / 7 
 13. MARTINEC Roman TJ Červený Kostelec A 417,4 5 / 5 
 14. NOSEK Stanislav KK Zalabák Smiřice A 417,1 4 / 6 
 15. KEJZLAR Petr TJ Červený Kostelec A 417,0 5 / 5 
 16. VANĚK Milan TJ Tesla Pardubice A 416,1 6 / 6 
 17. NOVÁK Pavel TJ Červený Kostelec A 414,5 5 / 5 
 18. HORÁK Luděk TJ Dvůr Králové nad Labem A 413,9 6 / 6 
 19. VLČEK Michal TJ Červený Kostelec B 413,5 6 / 7 
 20. ŠULC Miroslav TJ Dvůr Králové nad Labem A 412,6 6 / 6 
 21. JANUŠKA Milan TJ Jiskra Hylváty A 412,5 5 / 7 
 22. DOUBEK Vladimír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 412,3 6 / 6 
 23. HANZLÍČEK David KK Zalabák Smiřice A 411,2 5 / 6 
 24. BRUMLICH Jiří SKK Jičín C 411,1 5 / 5 
 25. VLČEK Otto TJ Červený Kostelec B 411,0 7 / 7 



 26. DEMEL Břetislav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 410,4 6 / 7 
 27. MALÍK Zdeněk TJ Tesla Pardubice A 409,1 5 / 6 
 28. HORNYCH  Oldřich KK Zalabák Smiřice A 409,1 6 / 6 
 29. KUČERA Miroslav Spartak Rokytnice nad Jizerou A 408,9 4 / 6 
 30. SLAVÍK Jiří TJ Sokol Dobruška A 407,5 6 / 6 
 31. DRÁBEK Jiří TJ Jilemnice A 406,8 7 / 7 
 32. PROKOP Václav KK Zalabák Smiřice A 406,2 6 / 6 
 33. VALÁŠEK Milan Spartak Rokytnice nad Jizerou A 405,2 6 / 6 
 34. MÝL  Martin TJ Červený Kostelec B 404,8 7 / 7 
 35. JANKO Pavel TJ Červený Kostelec B 404,7 7 / 7 
 36. JANOUŠEK Jiří TJ Jilemnice A 404,1 7 / 7 
 37. BALCAR Zdeněk TJ Sokol Dobruška A 403,7 6 / 6 
 38. JASANSKÝ Pavel TJ Lokomotiva Česká Třebová B 403,3 5 / 7 
 39. WEIGL Jakub TJ Dvůr Králové nad Labem A 403,2 6 / 6 
 40. PITÁK František TJ Tesla Pardubice A 403,2 5 / 6 
 41. SÝS Roman TJ Jilemnice A 403,0 6 / 7 
 42. VONDRÁČEK Ivan TJ Dvůr Králové nad Labem A 402,6 6 / 6 
 43. BARTHELDI Leoš KK Vysoké Mýto A 402,1 7 / 7 
 44. VODIČKA Vladimír TJ Červený Kostelec B 401,2 7 / 7 
 45. POLÁK David TJ Jiskra Hylváty A 401,2 6 / 7 
 46. JANDA  Ivo TJ Sokol Dobruška A 400,8 6 / 6 
 47. NĚMEC Jiří TJ Dvůr Králové nad Labem A 400,4 6 / 6 
 48. WEIGL Patrik TJ Dvůr Králové nad Labem A 400,1 6 / 6 
 49. TREPERA Slavomír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 399,7 6 / 6 
 50. GUTLER Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 399,6 5 / 6 
 51. DLOUHÝ Libor KK Vysoké Mýto A 399,6 6 / 7 
 52. GUTLER Vladimír TJ Sokol Dobruška A 399,1 6 / 6 
 53. DOLEŽAL Pavel KK Vysoké Mýto A 398,5 7 / 7 
 54. KOLÁŘ Josef SKK Jičín C 398,0 4 / 5 
 55. HOLÝ Martin TJ Tesla Pardubice A 397,3 5 / 6 
 56. TLUSTOŠ Jan TJ Lokomotiva Česká Třebová B 396,2 6 / 7 
 57. DLOUHÝ Petr KK Vysoké Mýto A 396,0 7 / 7 
 58. MAZÁČEK  Martin SKK Jičín C 395,9 5 / 5 
 59. SYCHRA Stanislav TJ Jiskra Hylváty A 394,8 6 / 7 
 60. KOLÁŘ Petr SKK Jičín C 394,7 4 / 5 
 61. KEJZLAR Zdeněk TJ Červený Kostelec A 394,1 5 / 5 
 62. ČERMÁK Petr TJ Jilemnice A 393,4 7 / 7 
 63. JANKO Lukáš TJ Červený Kostelec A 392,6 5 / 5 
 64. JETMAR Dalimil TJ Jiskra Hylváty A 387,3 6 / 7 
 65. ČERNÝ Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 383,8 4 / 6 
 66. BUREŠ Miroslav SKK Jičín C 377,5 5 / 5 
 67. VOKSA Martin TJ Jilemnice A 377,2 6 / 7 
 68. ZELINKOVÁ Hana TJ Červený Kostelec B 377,1 5 / 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

